
Město Ústí nad Orlicí
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Podací razítko:

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města dle dotačních programů:
Podpora kulturních aktivit (kulturních a volnočasových akcí, kulturní Činnosti) v roce 2024

Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2024
Rozvoj a údržba sportovišťv roce 2024

Dotační program: Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024

Název projektu:

,
(účel dotace) Rozvoj a údržba sportovišťTj Sokol Kerhartice

podrobný popis projektu a odůvodněn/žádosti uveďte v
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 300.000,-

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) .

, V,. T.j.Sokol KerharticeJméno a prljmenl, datum narozeni žadatele:
(jde-li o fyzickou osobu)

Právní postaveni žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba podnikajlc1/ spolek, organizační jednotka ČOS Sokol

nepodnikaj/c/, obchodní korporace, apod.)

SIdb/adresa žadatele: , . . ,
Sokolska 120, 562 04 Ustľ nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele: (jde-li o právnickou osobu nebo
fyzickou osobu podnikajlcl) 49317725

RČ žadatele: (jde-li o fyzickou osobu nepodnikaj/c/)

BankovnÍspojenÍ:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. specífický/

variabi/n/symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupení:

(jméno + např. jednatej, předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženi finančního
vypořádání:

(jméno, telefon, email)

Je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické osoby

podle zákona upravujĹcIho evidenci skutečných
majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů . . . V,

, .. , , , viz povinna prdoha c. 4a udajú, kteře byly vymazaný bez nahrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňují právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě: ·

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podÍlu:



Údaje o Členské základně žadatele (týká se pouze spolků):

Počet členů do 18 let (včetně): 78

Počet dospělých členů: 77

Celkem: 155

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2024 - 31.12.2024

předpokládaný rozpočet projektu
( předpok/ádan " roz ožet možno doložit i 'ako samostatnou řl/ohu žádosti

příjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských příspěvků) 335 000 KČ

od sponzorů a z reklam 50 000 kč

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 150 000 kč
obce apod.)

od Města Ústi nad or|jci 300 000 kč

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem 835 000 kč

*ML F- Č?'- b4 a

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):
"4ca q. - " ' ' . . -, K" at".

* pohoštění, občerstveni, stravné, dary

celkem mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON", z
toho:

v daném dotačním programu uznatelné mzdy a
ostatní osobní náklady "DON" (např. rozhodčí, 60 000 Kč
porota, správci a údržbáři sportovišť) - viz. Uznatelné
a neuznatelné náklady v jednotlivých dotačních programech

* v daném dotačním programu neuznatelné mzdy
a ostatní osobní náklady "OON" (např. honoráře
účinkujÍcÍch,...) - viz. Uznatelné a neuznatelné náklady v
jednotlivých dotačních programech

* investiční náklady

propagace

věcné ceny

materiálové náklady 50 000 Kč

ostatní náklady (např. nájem, energie...) - doplňte
jednotlivé položky (možnoi do přílohy):

- plyn 200 000 Kč

- elektřina 55 000 Kč

-vodné a stočné 50 000 Kč

]|. etapa opravy střechy 400 000 kč

Prořez stromů 20 000 kč

Celkem 835 000 Kč

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce níže



Žádost o povolení výjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstveni, stravné, dary ne- ano ,v jaké výši kč, na co ,,, ,, ,

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano ,v jaké výši KČ, komu ,.

investiční náklady ne - ano ,v jaké výši kč, na co , , , . .. .

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne -ano ,v jaké výši kč, na co,,, ,, ,
(uveďte) :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konání akce:

Místo konání akce:

Tradice akce:
(uved'te zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

konání)

předpokládaný počet přímých účastníků akce
(závodníků, výstupujících,...):

předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cÍlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospělí- senioři - široká

veřejnost)
předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regioná[ní - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
ano - neveřejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
ano - ne(závodní) sport:

Velikost cIlové skupiny využÍvajĹcÍ sportoviště: 150
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně)



Povinné přílohy k žádosti

l.) podrobný popis projektu, ti. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenování statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ. Pokud stejný
žadatel podává současně více žádosti o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke
změně. 3.) Doklad o
zřIzení běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně). 4.)
Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby, kromě
právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných
majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky,
církve, dobrovolné svazky obcí,...). 5.) V případě
žádosti do programu Rozvoj a údržba sportovišť - doložení vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášení Žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti j v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazení svých Udaju do databáze věcně příš]ušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejnění

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na
webových stránkách města Ústí nad Orlici.

Datum vyhotovení žádosti: 15.12.2023

..A-i:.,,,,

,j:"""Z""""""Š
'\ \>Z" i B?
\ W~'J ,,l' j:'

.',>..,. (Ĺ).. ·':.·'
i ,C ', '

'.' " i' <J n

Příloha Č.1- podrobný popis projektu

Průběžně se snažíme udržet chod všech našich sportovišť'. Celkové náklady na udržování a provozování celého areálu v sobě obsahují
nejen náklady na spotřebované energie, ale i další nemalé prostředky na opravy budovy sokolovny a venkovních hřišť'. Běžně
rea]izujelne průběžné opravy střechy a plechování, malování, opravy staré elektroinstalace (výměna zásuvek, vypínačů, světel),
vodoinstalace (splachovače, baterie), průběžné revize a opravy plynových zařízení (2x kotle, lx ohřívač vody) a revize hasicích
zařízení. Úklid sokolovny pak realizujeme na dohodu o provedení práce a stojí nás 30 tis.Kč ročně. V předchozích obdobích se nám
podařilo opravit podlahu a světla na sále tělocvičny (230tis.Kč), zateplit kopility a strop (60tis.Kč), dokončit kompletní rekonstrukci
hromosvodů (60tis.Kč) a opravu plotu (50tis.Kč). V roce 2013 se podařilo opravit pánské pisoáry, vymalovat celou tělocvičnu a v roce
2014 pak opravu plotu k ul.Sokolské (120 tis.Kč), dále pak výměnu oken a dveří u šaten (138 tis.Kč). Nemalé náldady máme na
průběžnou údržbu stromů kolem celé sokolovny (25 vzrostlých lip), které každoročně stojí kolem 15 tis.Kč. V roce 2015 byla jako
nevětší oprava realizována kompletní výměna rozvodů tepla v celkové hodnotě 422 tis. KČ (spoluúčast města 20tis. a Pardubického
kraje 100 tis.). V roce 2016 byly opraveny sprchy, obnoven nátěr venkovních herních prvků, prořezáno 5 lip. V roce 2017 jsme
nechali prořezat zbývájící lípy kolem antukového hřiště v celkové hodnotě 42 tis. KČ. V roce 2018 byla provedena výměna poškozené
krytiny střechy a byla provedena kompletní oprava veškeré ldempířské prvky na sokolovně, s jejím nátěrem. Velkou opravou pak
prošly šatny rozhodčího v celkové hodnotě 500 tis. KČ. V roce 2019 byla zahájena kompletní výměna krytiny nad šatnami, hospodou
a hlavním sálem Sokolovny ve výši 100 tis.. V roce 2020 byla dokončena oprava střechy v další částce ve výši 250 tis. KČ a oprava
sprch v hodnotě 80 tis.Kč. V roce 2021 jsme kompletně opravili sociální zařízení v hospodě v hodnotě 534 tis.Kč, vyměnili kotel za 80
tis. a zahájili opravy šaten a pánských wc v hodnotě 130 tis. V roce 2022 jsme dokončili opravy dámských wc a chodby šaten v
hodnotě 423 tis.Kč, opravu interiérových dveř v hodnotě 81 tis. KČ a opravit nátěr sokolovny za 259 tis. KČ (na základě schválené
dotace z Pardubického kraje a mimořádné dotace města). V roce 2023 jsme provedli výmalbu sálu a přísálí, opravu stropu chodby
šaten VC. nového osvětlení. Pro rok 2024 je naplánována II. etapa opravy střechy - část nad podiem s rozpočtem 400 tis. KČ. Do
rozpočtu zahrnujeme i náldady na údržbu Multifunkčního hřiště, kde již vypršela 10 letá doba udržitelnosti dotace z MŠMT. Z
uvedeného vyplývá další řada nezbytných náldadů, které ve svém důsledku znamenají náklady na údržbu celého areálu v
průměrných celkových nákladech ve výši 300 tis. KČ.


